

PROTOKÓŁ Nr 24/2016

spisany w dniu 10 lutego 2016r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Pan Tomasz Puchalski – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Analiza wykonania inwestycji w 2015r.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji - Marek Juźwik**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.3.

Protokół Nr 23/2016 z dnia 27 stycznia 2016r. został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.4.

Analizę wykonania inwestycji w 2015r. przedstawił Pan Tomasz Puchalski – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej. Informacja stanowi załącznik do protokołu. Oraz odpowiadał na pytania radnych

Radny Marek Borowski – pytał o odbiór świetlicy w Horodnianach

Pan Kierownik – powiedział, że odbiór po raz kolejny będzie przeprowadzony w najbliższy poniedziałek, poprzednim razem nie było wszystkich wymaganych dokumentów, natomiast roboty zostały zakończone,

Radny Marek Borowski – pytał czy istnieje możliwość, że świetlica zostanie odebrana, a nie będzie użytkowana

Pan Kierownik – powiedział, że nie dojdzie do tego, ponadto powiedział, że nie wykonano oświetlenia w ramach funduszu sołectkiego, ponieważ jej montaż dotyczył instalacji w obwodach wykonanych w ramach programu SOWA, a tam ze względu na konieczność wykazania oszczędności nie można wykonywać dodatkowego doświetlenia

Radny Józef Słoma-Sadowski – pytał czy nie można zmienić wydatków w ramach funduszu sołectkiego na wykonanie oświetlenia przejścia w Księżynie w drodze wojewódzkiej

Wójt – powiedział, że w ramach funduszu sołectkiego można realizować zadania tylko na drogach gminnych, a nie wojewódzkich

Radny Marcin Zawadzki – pytał o drogę do boiska w Juchnowcu Dolnym

Pan Kierownik – powiedział, że są przypadki wgrudzenia się w pasie drogowym

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu, posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji
Marek Juźwik

protokolant:

Danota Kompara